
Zarządzenie Nr 75/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian: 

 

Pkt. 1.  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 44 421 913,80 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 38 244 061,42  zł, 

- dochody majątkowe – 6 177 852,38 zł, 

 

Pkt .2.  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 46 861 591,18 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 37 948 085,92 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 913 505,26 zł. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


